Prefeitura de Sorocaba

Sorocaba/SP, 07 de maio de 2014.

Excelentíssimo Senhor Presidente

Servimo-nos do presente para solicitar os bons e eficientes

préstimos de Vossa Excelência, no sentido de que seja juntado o impacto

financeiro ao Projeto de Lei n °  190/2014, que fixa o novo piso salarial dos servidores

da Administração Pública do Município de Sorocaba, dispõe sobre o adicional de

insalubridade e dá outras providências.

A solicitação da juntada da presente se deve para demonstrar o

impacto financeiro aos cofres do Município.

Sendo só o que se nos cumpre nesta oportunidade, renovamos a

Vossa Excelência, expressões de elevada estima e respeito.

Atenciosamente.

Ao
Excelentíssimo Senhor
Gervíno Cláudio Gonçalves (Cláudio do Sorocaba i)
DO. Presidente da Câmara Municipal de
SOROCABA - SP

-1,
c
z
(1)
m

O
CD

-o
)

C•)

o
-

= CI)

—

(D

O)
-n
:r

CD -'
<

2'
-4
-

CD -

co o
_ -N CD

—1 —10(1) 5 D (1)
o o — &) —•1 O)

a a + E °

CD < O)

O) (1)

O) Ni U) D CD Q- a) (D CD (D Cl)
03

o
uP -n o

a

-D
1 o

o
(1)

;1J
a ;J a

C.) C3 tJ C9 A A r,,g - CD

cn >
. CO (O CO 03 (3) 4

01 CO w -  (O
CD

CD C.9 O) - CD 01 CD
O $O J - 01 01 N) 01 -

C) - -N co CD (0 01 rIli a 1 _
o
-D

o

o
O C# A C9 A N) a

- 0) 01 O)
O ÇJ () N -N () (J 03

a - (D F) -N CD CD N.) O)

C) - -4 w -4 - O) O)

bi )OQQ01N)Q O)
- 0) CD 0) CD CD 03 03 CD _

-

a) -69 O.EAO -69 iJ
b N N - A A o
-1 Cii - - (3) - M Ni O

Cii () F) () J - O 03

M - O)
CD O) CD O)

-
- . (3) co CD 00 (O () 03

[- .1

0)

•rs
co
CO

%q)

-o

m
m
m

c

>

-
o

C2
(1)
CD

a
o

1
CD
U)

—1
o

-

o
a

o

O)

O)

o

-

o

o.'
C) 1

>
0
CD
0

0
CD

(1)
n)

o-
-'

0
CD

---

,,..

4~L r%) CA)
coor\)

COC)1OO()

e

Q cr
CD

.-4- 	>(

OCI)CD

-i CD

NPP
O)-01

(J1 —.1

-o
O)
-,

>0

1

o

o
Cn
O)

o
O)

a
CD
cn
CD

o.
o

1
CD
(1)
o)

-1 -1 -ti > -n
o o m 1J
-1 -1 Z O Z > > (ID (1) O
1 ! > m -
> 0 z
Z m

t 00
1 Fi m

c z
(1)
m

1

RE-

o
0)
-ti
M4
00
0-1

Zi-

- 	c z
CI)

(/)> m
(/)0
°C)
Wm

m>
>1
w

cn
ni

z
o

u
EA EA 3

-
Eft

O
-1 - o

- lJ O 	Cfl
(.71
C2

4
O)

01

-
ft

O
-I
o
z
c

1

30
m

o

D
m

o

30
0
o
(1)
'li
(1,

r-

30
o
(1)

z
o

o
-D
(1)
o
C/)

1

30

c
30
w
li,
(1)

-1 C/)
o r.

-

3 (D'

Cl)

(7
o
o
o

(O

—1----l(flWO>>>
O O O CD - 	C 	C

(D 	. 	. 	i

clOO)
o o

o >
oG) ç

D0(00 (D 	(D

00w
-9

o

O 	-
- o

m)
o

-
O 2

O - (D 	.

0 (D01 C)()U1
- 	- 	N.) 01 O) - 3
- 	(0 - 	0) () 0)

0(15
o
3 	.
(Di.

MD-O)0(0
OODO-J --J0
N)CTi 0 (3
CD 010) - 	01 (71  o
01 0) r\) r\) 0) Ni

(1500 - w < 0

0101 01 01
00QQDD'

00 0000 -
000000

cn
(

CD o o o o o o
o o o o o o (

bob000
000000

m

N.) 	01 	 (ri
2.
O 	(D

CD

(15
N) - 	01 O

O 01 N-) CO co
c o.

O'JM0)O) ,i
011O)-(0O CD

-1
O

(D 	O.

- (000)
- 	(0 (J) O 01 (O i

O .01 .01 '1
O-01O10).

3 (3)or'i01oDo

(D

-
- --' U2  o

O(0C0-JO(J) (D
00 -4 ---OC)010) 3.

O (O O 	() M
0

(DZ
o.Ç)

o

(001--OU1 O
O O (71 01 N.) - 	(a.) O N) 3 	.

O-
O